附件3：
处理通知书
____公司：
贵公司为我中心____（交易会员/第三方服务机构），因_____公司向我中心提交《违规行为投诉举报函》，针对_____（具体事项）对贵公司提出____(投诉/举报)，请我中心认定贵公司违反_____（具体制度规则依据）。
为维护守约方合法权益，我中心于XX年XX月XX日向贵公司发出《询证函》，请贵公司提供书面反馈意见，并附带相应证明材料。贵公司于XX年XX月XX日向我中心反馈意见，并附带____材料。
根据双方反馈情况，我中心进行通过______方式进行核实、认定，基本确定事实情况为：_____________________________，依据___________________________________，现将处理情况通知如下：__________________________________。
对上述决定，请贵公司及时履行。我中心也将依据相关交易规则或制度进行适当处理，请贵公司周知。
全国煤炭交易中心有限公司
XX年XX月XX日

[bookmark: _GoBack]